Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

19.07.2025  № 308–ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса педиатрического факультета

для получения специального высшего

образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от

19.07.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса по специальности «Педиатрия» на

обучение за счет средств республиканского бюджета 19.07.2025 следующих

лиц:

1.  Белкин Никита Евгеньевич

2.  Белогривая Екатерина Валерьевна

3.  Войтович Алиса Александровна

4.  Воронина Анастасия Витальевна

5.  Вощанко Дарья Александровна

6.  Гораева Анастасия Сергеевна

7.  Гришукевич Арсений Александрович

8.  Дементей Надежда Ивановна

9.  Дербенцева Арина Александровна

10.  Дмитревич Виктория Михайловна

11.  Дубатовка Валентин Валентинович

12.  Едковская Алина Андреевна

13.  Зубик Арина Витальевна

14.  Ключник Александра Александровна

15.  Лапицкая Доминика Валерьевна

16.  Лысковский Константин Александрович

17.  Малявко Елизавета Александровна

18.  Марциновская Ульяна Александровна

19.  Мещанович Анастасия Дмитриевна

20.  Недведь Елена Сергеевна

21.  Никитенко Арина Дмитриевна

22.  Николина Елизавета Михайловна

23.  Осипова Арина Витальевна

24.  Панасюк Алиса Владимировна

25.  Понедельник Софья Николаевна

26.  Попова Яна Валерьевна

27.  Пронская Полина Павловна

28.  Рабчинская Вероника Павловна

29.  Самуйлов Дмитрий Александрович

30.  Свентицкая Мария Сергеевна

31.  Синкевич Анна Ивановна

32.  Чернявская Александра Дмитриевна

33.  Шишук Анна Анатольевна

34.  Штоп Юлия Николаевна

35.  Юхнель Полина Александровна

36.  Якименко Ксения Владиславовна

Первый проректор А.В.Болтач